

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu Poledňanského mostu VCP 2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TEON STAV, s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>58 453,26</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				58 453,26
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				44 480,80
25	K	317353111	Bednění opěr, křídel a úložných prahů - zřízení	m2	10,800	980,00	10 584,00
	W		bednění podkladu pod římsu				
	W		2*2*1*2		8,000		
	W		Součet		8,000		
26	K	317353211	Bednění opěr a úložných prahů - odstranění	m2	10,800	120,00	1 296,00
27	K	327323127	ŽB beton opěr a křídel bet. tř. C 25/30 FX4	m3	4,600	3 800,00	17 480,00
	W		příbetonávka pod křídla				
	W		3,5*1,1		4,600		
	W		Součet		4,600		
29	K	334361266	Výzluž ŽB přechodové desky z betonářské oceli 10 505	t	0,328	46 100,00	15 120,80
	W		roxor pr. 10				
	W		0,269		0,123		
	W		roxor pr. 12				
	W		0,131		0,181		
	W		roxor pr. 18				
	W		0,024		0,024		
	W		Součet		0,328		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 972,46
78	K	962051111	Bourání mostní konstr. ze ŽB (úložné prahy)	m2	0,400	1 670,00	668,00
	W		bourání schodu pro betonáž přechodového klínu				
	W		0,8*0,5		0,400		
89	K	966077131	Odstránění různých doplňkových ocelových konstrukcí	kus	4,000	237,00	948,00
	W		hmotnosti do 50 kg				
	W		zábradlí od objektu POD				
	W		4		4,000		
1N_2	K	985564213	Kotvy do betonu hl do 200 mm z oceli D 10 mm do chemické maly	kus	16,000	221,16	3 538,56
2N_2	K	985564225	Kotvy pro výzluž betonu hl od 400 mm do 700mm z oceli D 18 mm do chemické maly	kus	13,000	678,30	8 817,90

58 453,26



